SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

1

EDITAL SMEL n.º 011 de 20/02/2018

ATRIBUIÇÃO DE AULAS DA DISCIPLINA PORTUGUÊS

AOS DOCENTES PEB II DA DISCIPLINA DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 5º da Portaria Municipal n.º 20.261/2017,

TORNA PÚBLICO o Saldo disponível de Aulas/Disciplinas do Ensino Fundamental II para atribuição a docentes do Cadastro Reserva do

Concurso Público Municipal n.º 001/2013 desse segmento de ensino, conforme disciplinado na Portaria Municipal n.º 18.098/2014 alterada

pela Portaria Municipal n.º 18.458/2014 e

CONVOCA para a sessão de atribuição os CANDIDATOS de n.º 52 ao n.º101 - Relação abaixo

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 23/02/2017 – sexta-feira – às 14h00 no “PREDIÃO” – Rua Cel.

Custódio Vieira n.º (prédio em frente a Sede da Secretaria da Educação).

Lorena, 20 de fevereiro de 2018

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

            Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

2

LISTAGEM DE CANDIDATOS de PORTUGUÊS DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013 –

CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO CONFORME EDITAL SMEL n.º 011 de 20/02/2018

Classificação Nome do Candidato R.G

52 LILIAN ARRUDA SILVA 43181441-7

53 PAMELA FIORELLI MARZANO 401456390

54 ROSANA FARIA ARAUJO EDITILIÕES 26146020-1

55 MARCILIA APARECIDA DE LIMA FERRER PEREIRA 32666046X

56 RODRIGO AUGUSTO DE ALMEIDA 277496378

57 FERNANDA LIMA DA SILVA G. MARCONDES 326301847

58 KARLA APARECIDA DE SIQUEIRA 243883936

59 JULIA CRISTINA OLIVEIRA VASCONCELLOS 29592355-6

60 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 27972465-2

61 SÔNIA RIBEIRO 225093832

62 CARLA HINGEL PEREIRA 12091066

63 RICARDO ROCHA MEDEIROS 30344237-2

64 REGINA CÉLIA DE ABREU 18226946-2

65 LEANDRO DE PAULA FERREIRA 32424823-4

66 EDNEIDE ALBUQUERQUE C. NAIDEG FERREIRA 11072140-8

67 DANILO MONTEIRO BARBOSA 435684875

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

3

68 KARINA VALENÇA GOMES PEREIRA 40.935.507-0

69 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 22385326

70 SILVANIA MARIS LEITE 21.439.555

71 VANESSA INES RIBEIRO DE OLIVEIRA 307792808

72 MARIA ISABEL DOS SANTOS 16374789

73 MARCELY LARA PIMENTA 38215213-x

74 ROSELENE SOARES DOS SANTOS 287613501

75 NIVEA DE SA SANTOS RODRIGUES PEREIRA 341460485

76 RUDNEI PINTO DE FREITAS 25385813-6

77 JANAÍNA DE FÁTIMA SILVA AQUINO 421259140

78 GISLENE CHAGAS DE SOUZA COSTA 41136170-3

79 MARIA CRISTINA M. MAG. GOMES DE MELLO 22796773-2

80 NATALIA RODRIGUES TEIXEIRA 449451604

81 MIRIA MARIA  DE ANDRADE ROCHA 373109696

82 LUCAS DE AZEVEDO LEONEL 444996278

83 FABIOLA BARBOSA JUNQUEIRA 19210774

84 ELAINE BEATRIZ DA SILVA 326863333

85 CELIA MARIA ALVES DE SOUZA 223849777

86 HELENI JOSE RODRIGUES 246890125

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

4

87 LOURDES FERREIRA FRANCELINO 227911684

88 RAQUEL MARIA DOS SANTOS ABREU 228904560

89 VALÉRIA RIBEIRO 328383454

90 BRAZ DOMICIANO 18416914

91 ANDRÉA BARBOSA CINTRA ROSA MENDONÇA 43012657-8

92 FLÁVIA ELISA FERREIRA DA ROCHA 43129423-9

93 ROSELI DE FATIMA PROENÇA DA SILVA 16142121

94 EMILIA ALVES DA SILVA DE SOUSA 211137613

95 EMILIA MARIA MARTINELLI CAMPOS 15458539

96 ROSENEIDE CASAGRANDE BARCHA GIROLDO 298748186

97 LUZIA RODRIGUES DE CARVALHO 115636602

98 MARCIA CRISTINA DA SILVA MARTINS 281928162

99 ZUMARA DOS SANTOS LEANDRO 15700773

100 SOLANGE CRISTINA ARANTES E SILVA JOFRE 17857619

101 THAIS APARECIDA DE OLIVEIRA B. RODRIGUES 344026322

              Lorena, 20 de fevereiro de 2018

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

            Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

5

SALDO DE AULAS DE PORTUGUÊS para atribuição a Docentes PEB II – classificados na Disciplina no Cadastro Reserva do

Concurso 001/2013 – EDITAL SMEL n.º 011/2018 de 20/02/2018

CIEJAP- Centro Integrado de Educação de Jovens e Adultos E Profissional “MILTON BALLERINI”

1° semestre de 2018

PORTUGUÊS (06 horas/aulas por classe)

N.º Classe
N.º

Aulas
Nome RM Observação

2º PERÍODO (13:00 às 17.30 h)

01 7º ano A 06 aulas
Desistência de Enisséia de Senna

Moreno do Cadastro Reserva
02 9º ano A 06 aulas

3º PERÍODO (19:00 às 23:00 h)

03 9º ano C 06 aulas
Desistência de Enisséia de Senna

Moreno do Cadastro Reserva

Lorena, 20 de fevereiro de 2018

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA - Secretário da Educação